500.000 đồng 
100 50 triệu đồng 

Tổng 250 triệu đồng 

─ Phiếu quà tặng có giá trị 12 tháng kể từ ngày phiếu được gửi cho Khách hàng. Chi tiết 

thông tin phiếu quà tặng được đính kèm tại link https://www.urbox.vn/. 

─ Tổng giá trị quà tặng tối đa 250.000.000 đồng (Hai trăm năm mươi triệu đồng).  

https://www.urbox.vn/

─ Quà tặng không có giá trị quy đổi thành tiền mặt và không được chuyển nhượng quyền sử 

dụng.  

─ Mỗi Hợp đồng bảo hiểm chỉ được tính thưởng một lần duy nhất trong suốt thời gian diễn 

ra chương trình khuyến mại.